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CXCVIL  Der Rath der Altftadt Salzwedel Dbefundet die von dem Bicar Werner auéd feinem
BVermbdgen gemadhten frommen Stiftungen, am 22. November 1364.

Nos Arnoldus Clytzeke, Nycolaus Godlcalei, Johannes wylte, magilier Thydericus Godfcalci.
hinricus molendinarius, Ghylo turitz, henricus wytink, heinricus wyftede, hinricus wopelie, Johannes
lathekote, Gherhard Brunowe et Johannes Chuden, Conlules veteris Ciunitatis Saltwedel,
Prefentibus Recognolcimus euidenter protellantes vniuerfis, quod dilcretus vir dominus Wernerus,
perpetuus vicarius Altaris [ancti Johannis Baplille In ecclelia Beale marie nobiscum Giuati, In Re-
mediom Animarum f{ue, parentum et omnium Decedentium In Ghualda pannicidarum nolire ciuitatis,
De proprio [uo emit el comparauit In villa Perwer quandam domum cum orto, quam fathake

‘nunc Inhabitat, et duas cafas dicte domui proxime adiacentes, Cum omni Cenlu et hereditario Jure,

Quarum omnem cenfum perpetue vicarie predicti altaris fui adiecit et legauit, per ipfum et [uc-
celfores eius perpetuo Recipiendum, Jus autem fupremum Cum Infimo dictarum domi et calarum
cum orto nobis et noftre civitati ad habendum et poflidendum perpetualiter alfignauit. De quo
tamen cenlu Prememorali domini Werneri fuluris temporibus in perpetuum [uccellores In dicti
altaris [ui vicaria Singulis Annis in fello decollacionis Beali Johannis Baplilte hyltoriam Verba viri
fapientis procurabunt apud Rectorum fcolarum et [uos fodales pedagogos In ecclefia Beate marie
virginis [olempniter decantari et ipi Rectori duos [olidos et pedagogis duos folidos In eodem felto
pro decantacione dicte hiltorie ad manus et manualiter prefentabunt anno quolibet Indilate. Preterea
hiidem (ui [occellores fingulis annis In perpetuum, In omnibus feftis Duplicibus et maioribus, fco-
laribus [olempniter cantantibus ad milfam awia, Cuilibet ynum denarium et tenenti librum obulum
dabunt, ad manus et manualiter prelentabunl, videlicet In felto Palche tres deaarios cum obulo, In
felto afcenfionis domini tres denarios cum obulo, In fefio Penthecoftes tres denarios cum obulo, In
felto corporis Chrilti tres denarios cum obulo, In fefto nativitatis Jobannes Baptilie tres denarios
cum obulo, In fefto Petri et Pauli tres denarios cum obulo, In diviione Apoltolorum Duos denarios
et obulum, In felto'beale marie magdalene Tres denarios et obulum, In die Jacobi duos denarios
et obulum, In fefto allumpcionis Beate marie tres denarios cum obulo, In fefio dedicationis templi
tres denarios cum obulo, In die Bartholomei duos denarios ef obulum, In die decollationis Johan-
nis Baptilte duos denarios et obulum, In fefto nativitatis Marie tres deparios et obulum, In die
mathei duos denarios et obulum, I felto Michabelis tres denarios et obulum, In die [ymonis et
Jude duos denarios et obulum, In fefto omnium fanctorum Tres denarios et obulum, In die martin
epilcopi duos denarios et obulum, In fefto Cecilie Tres denarios et obulum, In die katherine duos
denarios et obulum, In die andree duos denarios et obulum, In die thome duos denarios et obu-
lum, In felto nativitatis Chrilti Tres denarios et obulum, In die circumcifionis tres denarios et obu-
lum, In fefto epyphanie domini tres denarios et obulum, In die conuerfionis Pauli duos denarios
el obulum, In feflo purificationis marie tres denarios cum obulo et in die Philippi et Jacobi duos
denarios et obulum. Hoc in dedicatione adiecto, Quod fi forfan Rector aut pedagogus feolarum
evia vi premiltitur decantantium pretenderet tollere uel fibi quomodolibet viurpare munulcula [cola-
rium prenotata, tunc fepe dicti domini Werneri fuccellores plenam habebunt faculatem dicta
munufcula fibi iplis Retinendi, donec certificentur, quod in vlum manifeltum cedal canlancium pue-
rorum. Infuper fi fuccellores eiusdem domini Werneri predictos denarios de dicto cenlu tam Rectori,
pedagogis et [colaribus, ut preferibitur, difiribuendos annuatim, quoram denariorum fimul e exten-
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derit ad duodecim [olidos, exponere Reculauerint, Ex tunc prouifores dicte ecclefie Beate marie
fe de dictis domo, orto et calis Iniromittere habent poteftatem, dictos XII folidos de cenfu domi,
orli et calarum, ut premiltitar, quolibet anno expofitantes et quidquid eis- [upercreverit vlui dicte
" ecclefie Releruantes. Eciam dictus dominus Wernerus alfignaunit dicto [uo allari Quatuor flolidos
annui cenfus exloluendos ex quadam Cafa in Perwer, quam relicla {ranconis nunc polfidet ad
Reparacionem dictarum domi et cafarum pertinendos et habendos. In quorum (tabile teltimonium
ligillam noftre dicte Ciuitatis prefentibus elt appenflum. Datum anno domini M® CCC® LX® quarto,
i‘c:.n'.a fexta pelt martinj diem epilcopi et confelloris,